
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 502/23/2900 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) Lınıo Plan' s'r'°' 

Sochorova 3262 
Brno 
516 00 

IČ: 27738809 
DIČ: CZ00000000 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

vystaveno: 29. 6. 2023 
Datum dodání: 
Vystavil: Inç. Petr Velecký 

Telefon: 
E-mail: 

1.1 Předmět zakázky 
Předmětem veřejné Zakázky je zpracování studie okružní křižovatky silnice I/50 se silnicí 
II/495 V Uherském Brodě za účelem zvýšení propustncsti křižovatky a Zvýšení bezpečnosti S 

ohledem na plánovaný obchvat Těšova a Újezdce a budouci napojení křižovatky ve směru na 
Nivnici. Zakres dotčeného území řešené křižovatky je uveden v příloze. 

1.2 Popis předmětu zakázky 
V rámci studie bude řešena úprava stávající stykové křižovatky silnice I/50 Se silnici 
II/495 na okružní křižovatku. Bude uvažováno S dalším ramenem křižovatky ve směru na 
Nivnici (v jižním směru). Studie ovéři možné průměry a tvary okružní křižovatky s ohledem 
na požadavky majetkového Správce silnice. 

1.3 Obsah zakázky 
Studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, které budoı vyjadřovat optimální 
dopravní řešení. Součástí studie bude propočet nákladů. Geodetické zaměření území pro 
potřeby studie bude předmětem zakázky - zajistí si zhotovitel.

' 

Minimální rozsah studie: 
- Textová část včetně propočtu nákladů 
- Smérový průzkum křižovatky 
- Geodetické zaměření 
- Situace ve variantním řešení 
- Kapacitni posouzení variant okružni křižovatky 
- Charakteristické příčné řezy 
- Situace záborů 
- Zajištění stanoviska majetkového správce silnice 

1.4 Požadavky na průběh zpracovani 
Studie bude konzultována S objednatelem (Odbor rozvoje města - dale jen „ORM“). Konzultace 
bude 
svolávat ZhuLovlLel po dohodě S ORM min. 3 pracovní dny předem a bude Z něj pořizovat 
zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné požadavky plynoucí Z těchto 
projednání budou zapracovány do PD před odevzdáním.



OBJEDNÁVKA 
Rozsah konzultací: 
- min. 2 x v průběhu Zpracování Studie 
- min. 1 x Závěrečná prezentace řešení 

1.5 Doba a místo plnění Zakázky 
Termín odevzdání studie: do 5 mèsícü od akueptaoe objednávky 
Místem dodání je Městský úřad Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod. 

1.6 Finanční plnění Zakázky 
Celková cena činí 201 04l,50 Kč včetně DPH 

1.7 Obchodni a platební podmínky 
Studie bude odevzdána 3 x v tištěné formě + l x v editovatelných formátech (dwg, dgn, doc, 
xls,...ú a v needitovatelných formátech (pdf). 

Nárok na cenu za dílo vznikne provedením dila, tj. jeho dokončením vč. předání a 
odsouhlasení zadavatelem. Nedílnou Součástí faktury musí být soupis zadavatelem 
potvrzených provedených prací nebo obdobný dokument zakládající oprávněnost fakturace. 

Úhrada ceny bude provedena bezhotcvostne po konečném převzetí předmětu díla na základě 
dodavatelem vystaveneho daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet avedený na tomto 
daňovém dokladu (fakżuře). Zadavatel neposkytuje Zálohy. 

Splatnost faktury bude min. 30 dnů odc dne jejího doručení zadavateli. 

Smluvní pokuta za prodlení S předmětem plnění činí 500 Kč za každý započatý den prodlení. 
Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Studic křižovatky I/55 x II/495 l bal 201 041,50 
Předpokládaná cena celkem: 

7 

201 041,50

M Pro vnitřní potřebu ésta Uherský Brod 

Individuální / limitovaný pžíslib *) 
Individuální prıslib: Datum a podpis Správce rozpoctu „„„„. _ _ _ 
') Nehodici se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp P0 Zj UL Np OIJ OIQC 1 MU AUPAP TZ ICOAP ICOTI 
0 0 22 99 61 19 C 0 O 2916 D O O O 0 0 0 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodacího listu potvrzaného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplné. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku „mm _ „ _ 

Pülnämkđi Schválil (příkazce 
Ing. Robert Vráblík 

Razítko a podpis: 

25 U7. Z023 

L[Lı_Io 
Fflan


